
C:\Users\Mokytojas\Desktop\darbogrups\41. 03-16 del DG grupės UTP.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS UGDYMO TURINIO PLANAVIMO TVARKOS APRAŠUI 

PARENGTI SUDARYMO 

 

2018 m. kovo 16 d. Nr. V1 – 41 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2018 mokslo  

metų veiklos planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2018 m. sausio 16 d. įsakymu Nr. V1 – 7 „Dėl 2018 metų veiklos plano tvirtinimo“:  

1. S u d a r a u  darbo grupę ugdymo turinio planavimo tvarkos aprašui parengti 

šios sudėties: 

1.1. Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė, grupės vadovė; 

1.2. Aiva Raciuvienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, narė; 

1.3. Aldona Petrulienė, rusų kalbos mokytoja metodininkė, narė; 

1.4. Zita Zubienė, matematikos mokytoja metodininkė, narė; 

1.5. Eglė Genčiuvienė, vyresnioji logopedė, narė; 

1.6. Jūratė Lukauskienė, anglų kalbos vyresnioji mokytoja, narė; 

1.7. Raimunda Viskontienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, narė. 

2. Į s a k a u  darbo grupei parengti ugdymo turinio planavimo tvarkos aprašo 

projektą iki 2018 m. gegužės 3 d., apsvarstyti metodinėse grupėse gegužės mėnesį ir teikti 

svarstymui mokytojų tarybai birželio mėnesį.   

3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Raimundai Viskontienei, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui.  

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU IR SUTINKU: 

Marija Šaltmerienė 2018-03-16 _______________________ 

Aiva Raciuvienė 2018-03-16 _______________________ 

Aldona Petrulienė 2018-03-16 _______________________ 

Zita Zubienė  2018-03-16 _______________________ 

Eglė Genčiuvienė 2018-03-16 _______________________ 

Jūratė Lukauskienė 2018-03-16 _______________________ 

Raimunda Viskontienė 2018-03-16 _______________________ 

 

 

 

 

Raimunda Viskontienė 

2018-03-16 


